
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  TB Höntrop R

I II III IV V VI Punkte
7 35 43 15 34 40

2538
18:10

╳

16
1
18

4
23

10
25

12 14 Auszeit

Ende
18:20 B  VV Schwerte S

I II III IV V VI Punkte
9 13 20 4 12 11

168
12:21

0
10

1
12

2
16

7 8 9 Auszeit

2:8

S
A
T
Z

2

Start
18:23 B  VV Schwerte R

I II III IV V VI Punkte
9 13 12 20 3 11

168
10:18

╳

10
1
11

3
13

4
14

5
16

6 Auszeit

10:14

Ende
18:42 A  TB Höntrop S

I II III IV V VI Punkte
15 35 43 7 38 40

2544
12:10

1
18

2
19

8
20

9
24

10
25

11 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 4 mU18
Männer

A  TB Höntrop vs. VV Schwerte B
Spiel 3 03.09.2023 17:00 Uhr

Alfred-Berg-Sporthalle
58239 Schwerte 
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A  TB Höntrop 9/14
2 Bast, Maximilian X
7 Stock, Joscha X

15 Torkar, Paul X
34 Sippl, Johannes X
35 Heilinger, Florian X
38 Buchholz, Sean X
40 Strubel, Artem X
43 Haller, Benjamin X
44 Dornhege, Julian X
A  Libero
2 Bast, Maximilian X
A  Offizielle
T Eusterfeldhaus, Fynn

CT Eusterfeldhaus, Chris…

C

B  VV Schwerte 8/14
3 Gubert, Constantin X
4 Salmon, Noah X
8 Sattler, Maximilian X
9 Neuhaus, Leon X

11 Hillebrand, Leo X
12 Knippel, Nico X
13 Rautenberg, Jonas X
20 Wunder, Alex X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TB Höntrop VV Schwerte B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 80 16 0 1 1
0 1 1 25 2 19 16 0 1 1

3
0 2 2 50 99 32 0 2 2
Start: 17:00 Ende: 18:42 Dauer: 1:42

Sieger: TB Höntrop

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kuksin, Andreas 1
2 Hoppe, Manuel 2

Schr. Bungert, Linus
Assist. Paho, Marino
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Spiel protokolliert mit SAMS Score
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