

Oberliga 4 mU18

Männer

A TB Höntrop vs. VV Schwerte B Spiel 3

03.09.2023 17:00 Uhr

Alfred-Berg-Sporthalle 58239 Schwerte



					art :00	Q	ТВІ	Höntro	р	R		ide :20	(8) vv s	chwer	te	S	
	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	١
_	Sta	artaufstellung		7	35	43	15	34	40	25	9	13	20	4	12	11	4.0	
in in		Spielernr.	H		38					25				8			16	ı
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuislatand	Z		18:10									12:21				
Ā		Spielstand																
		1. 5.	1	X	1	4	10 25)	12	14	Auszeit	_	1	2 16)	7	8	9	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		16	18	23	25)				10	12	π)				2:8	

S	St 18	art :23	B) vv s	chwei	rte	R	En 18	ide :42	(S			
Α	-	II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
_	9	13	12	20	3	11		15	35	43	7	38	40	
T						8	16				44			25
Ζ						10:18					12:10			
2	X	1	3	4	5 16)	6		1			9	10 25)	11	Auszeit
2	10	11	13	14	70		10:14	18	19	20	24	ک		

			-	S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Au	ıfschlagfolge	Δ																					
6		Sta	rtaufstellung	7																					
l i			Spielernr.	L																					
Aufstellung	Aus	swechsel- spieler	Spielstand	Z																					
L			1 -																						Auszeit
	Au	runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	TB Höntrop	9/14	B	VV Schwerte	8/1
2	Bast, Maximilian	Х	3	Gubert, Constantin	
7	Stock, Joscha	Х	4	Salmon, Noah	
15	© Torkar, Paul	Х	8	Sattler, Maximilian	
34	Sippl, Johannes	Х	9	© Neuhaus, Leon	
35	Heilinger, Florian	Х	11	Hillebrand, Leo	
38	Buchholz, Sean	Х	12	Knippel, Nico	
40	Strubel, Artem	Х	13	Rautenberg, Jonas	
43	Haller, Benjamin	Х	20	Wunder, Alex	
44	Dornhege, Julian	Х	(B)	Libero	
A) Libero		B	Offizielle	
2	Bast, Maximilian	Х			
A) Offizielle				
Т	Eusterfeldhaus, Fynn				
			1		

Eusterfeldhaus, Chris..

	Sanktionen											
٧	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

1	5
l	Bemerkungen
J	

	Ergebnisse											
(\overline{A}	ТВ	Hön	trop	VV S	chw	erte	\mathbb{B}) _			
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	1	1	25	1	80	16	0	1	1			
0	1	1	25	2	19	16	0	1	1			
				3								
0	2	2	50		99	32	0	2	2			
S	art	: 17	':00	Ende:	: 18:42 Dauer: 1:42							
Sie	ege	r: 1	ΒН	öntrop					2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Kuksin, Andreas		1			
2	Hoppe, Manuel		2			
			Schr.	Bungert, Linus		

Assist. Paho, Marino

Dokument erstellt: 03.09.2023 18:43 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de